בס"ד, י"ב תמוז תשע"ח
25 יוני 2018
תיק 78005

### פסק דין סופי

בעניין שבין ובין
התובעת הנתבעת
מפקח בנייה עמותת לבניית דירות

#### א. רקע ותמצית המחלוקת

העמותה (להלן **הנתבעת**) הוקמה לצורך התמודדות במכרז של משרד השיכון, על מנת לבנות 32 יחידות מגורים עבור חברי העמותה. חברת הפיקוח (להלן **התובעת**) בבעלות התובע (להלן, **התובע**), עוסקת בניהול ופיקוח בנייה.

במקרה זה הצדדים התחלקו מראש באגרת בית הדין ולכן אין צו להוצאות.

**יג. החלטות**

1. על הנתבעת לשלם לתובע סך של 37,992 ₪ + מע"מ תוך 35 יום מתאריך פסק דין זה.
2. ניתן להעיר על טעויות חישוב תוך 15 יום מהתאריך הנקוב על פסק דין זה.
3. ניתן לערער על פסק דין זה תוך 30 יום מהתאריך הנקוב עליו.
- פסק הדין ניתן בתאריך י"ב תמוז תשע"ח, 25 יוני 2018.

**בזאת באנו על החתום**

הרב דניאל לונצר

הרב עקיבא כהנא, אב"ד

הרב עדו רכניץ

**יד. נספח - תוספת נימוקים להחלטת בית הדין**

כאמור, בעבר קבענו כי המצגים הטרומים חוזיים שהוצגו לתובעת הם חלק בלתי נפרד מהחוזה, ונימקנו זאת בקצרה. כעת נוסף מקורות להחלטתנו:
נפתח בסקירה קצרה מעולם המשפט הכללי: